

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SAHARSA

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सहरसा

NEWS LETTER/समाचार पत्र

The primary CMP E-News Letter 2023-24 is a colourful chronicle of activities that are conducted from from October 2023 to Dec 2024 . It was released on 26 Jan 2024 by Smt Monika Pandey honourable Principal PM KV SAHARSA , Regional Office PATNA. It has reflected the work done by the students of primary section with the help of their parents under the guidance of their teachers.

प्राथमिक सीएमपी ई-न्यूज़ लेटर 2023-24 जुलाई अक्टूबर 2023 से दिसंबर 2024 तक आयोजित की जाने वाली गतिविधियों का एक रंगीन इतिहास है। इसे 26 जनवरी 2024 को श्रीमती मोनिका पांडेय माननीय प्राचार्य पीएमश्री केवी सहरसा , क्षेत्रीय कार्यालय पटना द्वारा जारी किया गया था। इसमें प्राथमिक अनुभाग के छात्रों द्वारा अपने माता-पिता की मदद से अपने शिक्षकों के मार्गदर्शन में किए गए कार्यों को दर्शाया गया है।